|l(@]I[::}

HE 325

2 orem
Q mreery

Nr. CODICE DESCRIZIONE Description Description Beschreibung  Descripcion OIIHCAHHE Modello
a 4387.2352 4387*V/ 230 4P HP1.5 HZ50 CLF Electric Motor Moteur Electrique Elektromotor Motor Electrico JlBurarens
a0l | 2346174PM CEPPO FRENO PER E 300-E 500-E 800 Brake Frein Bremse Freno TopMo3Hasi HaK
a02 | ART1086 ALBERO ROTORE 4387.2352 Electric Motor Moteur Electrique Elektromotor Motor Electrico JlBurarens
a03 | BS620550 CUSCINETTO 6205 2RS PER MOTORE Bearing Roulement Lager Cojinete Topmunuux
a04 | SIB1238 CARCASSA IMP. PER 4387.2352 HE325 Frame Carcasse Gehause Carcasa Kapkac
a05.1| APO11 PASSACAVO PG11 NYLON SKINTOP s.controd. 9 | Core Hitch Passe-fil Kabeldurchgang Pasacable Huresoaurens
a05.2| 1486098/3 COPRIMORSETTIERA PER HE325 Protection Protection Schutz Proteccion Samura
a05.3| 1485088 GUARNIZIONE MEC90 PER HE325 Gasket Joint Dichtung Guarnicion Ipoxnanka
a06 | 4387031 SCUDO POSTERIORE ELEVATORE HE 325 Flange Fasque Fansch Brida SagHuii muT
a07 | R-071199 COPERCHIO MOTORE brake cover nut cap Protection moteur Motor Schutz Tapon tuerca tapa Konnencatop
a08 | 4387041 COPRIVENTOLA PER HE 325 Cover Calotte Abdeckung Proteccién Kosnnak
a09 | CT0619521 TIRANTE TE 6 X 195 FIL. 25MM ZINCATO Tension Rod Tirant Zugstang Tirante AHKepHBIit 6onT
al0 | 4387042 VENTOLA 4387042 PER E 300 500 800 HE 325 Impeller Ecran Lufterrad Pala Ventilador JlomacrHoe kone
all | CG0300150 GHIERA AUTOB. 30x1,5 resis120[ Plug Collier di serrage Nutmutter Anilla 3aKHUMHOE KOJIb
al2 | CD0811110 DADO AUTOBL. 7473 M 8 Nut Dés Mutter Tuerca Taiika
al3 | R-074052 RONDELLA CEPPO FRENO brake washer Rondelle Unterlegsche Arandela freno LIAMBA
al4 | D05040901 VITE TCEI M5x40..UNI5931..ZINC CL8.8 Screw Vis Schraube Tornillo Bunt
al5 | 2425005C FLANGIA PER HE325 Case Boite Gehause Carter Dranen gBurare
alé | R-074059 GHIERA Plug Embout Nutmutter Anilla 3a)KUMHOE KOJIb
al? | BS620628 CUSCINETTO 6206 ZZ Bearing Roulement Lager Cojinete TloaunHuK
al8 | 2346151EN MOLLA REGOLAZIONE FRENO E300-500 Spring Ressort Feder Muelle Ipyxuna
al9 | 2346159EN CILINDRO 2346159EN REGOLAZIONE E300-500- | Cylinder Cylinder Zylinder IHITHHADP
a20 | CS0704524 SPINA 7x45 CIL.h8 UNI1707 Pin Cheville Zylinderstift Espinilla Iununpuyec.s
a2l | R-074062 CUSCINETTO FERMA FRENO bearing stop washer Roulement Lager Arandelatoperoda | Tlommmmenk
b R-330070 BRACCIO MOBILE COMPLETO MOBLE ARM BRASMOBILE CO | BEWEGLICH AR Brazo movil compl CTPEJIA MOB
b.01 | R-001022 PERNO Pin Tourillon Zapfen Conjunto eje palan HITBIPb
b.02 | R-001020 PERNO Pin Tourillon Zapfen EJE SEGURO CA IITHIPh
b.03 | R-230006 LEVA F.C. F.CCLEVER Levier fin course Endsch.-Hebel Palancafinal de ca Pyuxka xonuesor
b.04 | R-071008 FINE CORSA LIMIT SWITCH Fincourse Endschalter Interruptor final de OCTAHOB (KO
b.05 | R-130002 SUPPORTO INTERRUTTORE F.C. F.C. SWITCH SUPP | Support Halterung Soporteinterrupto | Onopuas croiik
b.06 | R-071531 CAVO SPIRALE FINE CORSA F.C. SPIRAL CABL Cable a spiral Spiralfoermig Kabel | Cable espiral final CIINPAJIbHBI
b.07 | R-091049 VITE M12X80 DIN 931 PULLEY AXLE SC Vis Schraube Tornillo Bunt
b.08 | R-001237 BOCCOLA PULEGGIA Pulley Bush Douille Buchse Tubo gje polea BTVIJIKA
b.09 | R-130080 PULEGGIA CAST PULLEY POULIE SEILROLLE Conjunto poleaH IIKWB
b.10 | R-092011 DADO AUTOBLOCCANTE PULLEY AXLE NU Dés Mutter Tuerca KOHTPTAMKA
b1l | R-130341 BRACCIO ESTENSIBILE AXTEND. ARM TU BRAS ESTENSIBL AUSZIEHBAR AR | Tubo brazo extensi PACTSDKHAS (
b.12 | BS620150 CUSCINETTO 6201 2RS Bearing Roulement Lager Cojinete Toamunauk
b.13 | R-093007 RONDELLA PIANA SMOOTH WASHER | Rondelle Unterlegsche Arandela TUTOCKAS IIA
c R-320047 GRUPPO DI COMANDO CON CAVO 1,30 MT C.PANEL W/CABL PANNEAU DE CO KONTROL BRETT TPVYIIIIA VIIP
c.01 | R-071504 MORSETTO DI FISSAGGIO Fixing clamp Borne Klemme Regleta de conexio 3AXKUM
c.02 | R-071200 CONDENSATORE 80MF CAPACITOR CONDENSATEUR KONDENSATOR CONDENSADOR Kounpencarop
c.03 | R-220021 SUPPORTO STAFFA CABLE MODULE B BRIDE BUGEL Chapa base modul TIOJJIEPXKKA

TEA INTERNATIONAL s.r.l.
Via Cazumenta, 16 - 26041 Casalmaggiore (CR) Italy

-39 0375 200887 Fax +39 0375 200914
www.tea-online.it - info@tea-online.it

Listino 10r01
Pagina 22




|l(@]I[::}

HE 325

‘ Nr. CODICE DESCRIZIONE Description Description Beschreibung  Descripcion OIIHCAHHE Modello
c.04 | R-071062 SPINA ELECTRIC PLUG Fiche Electrique Elektro-Stecker Conector aereo ten | DJIEKTPUYEC
c.05 | 4387.2352 4387*V 230 4P HP1.5 HZ50 CLF Electric Motor Moteur Electrique Elektromotor Motor Electrico JlBurarenn

c.06 | R-310032 SCHEDA CON CAVO COMLETE CABLE FICHE AVEC CAB KARTE OHNE KA | Modulo de cable c KAPTA C KAB
c.07 | R-071235 PANNELO DI CONTROLLO SENZA CAVO C.PANEL WITHOU PANNEAU DE CO SCHALTFELD Botén KOHTPOJIbHA
c.08 | R-071138 PULSANTE UP/DOWN UP/DOWN CONTA Bouton monté/desce | Ab/an Stieg Taste Contacto botonera KHOIIKA TTOJT
c.09 | R-071137 PULSANTE DI EMERGENZA EMERGENCY STO Bouton d'emergence | Notstoptaste Contacto botonera ABAPUMHAS
c10 | R-071141 PULSANTE DI EMERGENZA EMERGENCY STO Bouton monté/desce | Ab/an Stieg Taste Pulsado paro dee ABAPUIHAS
cll | R-071145 PULSANTE SALITA UP BUTTON Bouton de monté Abgteig Taste Pulsador Arriba KHOITIKA 10T
c12 | R-071146 PULSANTE DISCESA DOWN BUTTON Poussoir Abgteig Taste Pulsador Arriba KHOIIKA CITY
d.01 | R-091038 VITE M 10X15DIN 931 Screw Vis Schraube Tornillo BunT

d.02 | R-230129 TIRANTE ARM ATTACH. BR TIRANT ZUGSTANG Conjunto tirante fi AHKEPHbIVi B
d.03 | R-330070 BRACCIO MOBILE COMPLETO MOBLE ARM BRASMOBILE CO | BEWEGLICH AR Brazo movil compl CTPEJIA MOB
d.04 | R-410004 FUNE 30 M STEEL CABLE ASS CABLE30M SEIL 30M Conjunto cable de Tpoc

d.05 | R-210027-A CONTRAPPESO COUNTERWT. Contrepois Gegengewicht Contrapeso IIporuBoBec
d.06 | R-001021 BULLONE D'APPOGIO SUPPORT BOLT Boulon d'appui Stueztmutter Bulon apoyo contr BCIIOMOI'AT
d.07 | R-001017 GANCIO Hook Crochet Hack Gancho Kprox

d.08 | R-310011-A GANCIO CONTRAPPESO COUNTERWEIGHT | Crochet Contrepois Hack Gegengewicht | Conjunto contrape ITPOTUBOBEC
d.09 | R-098011 MOLLA spring Ressort Feder Muelle IIpyxuna

d.10 | R-091057 VITE M 10X90 DIN 931 Screw Vis Schraube Tornillo BuHT

d.11 | R-230128 BRACCIO MAST ASSEMBLY BRAS ARM Conjunto mastil PACTSDKHAS (
d.12 | R-230127 FISSAGGIO COLONNA COLUMN SECURE FIXAGE MONTAN | FESTKOLUMN Conjunto fijacion ¢ MOHTAXHAS
d.13 | R-021007 BOCCOLA Bush Douille Buchse Casquillo Pernis BTVJIKA

e0l | R-021031-A PROTEZIONE LATO INGRANAGGI SIDE COVER GEA Protection Schutz Tapalateral lado e 3AIIUTA 3YB
e02 | R-230125 PROTEZIONE LATO INGRANAGGI chassis Chassis Rahme Semichasis lado m Kapkac

e03 | R-230126 PROTEZIONE LATO MOTORE chassis Chassis Rahme Semichasis lado en Kapkac

e04 | R-021032-A PROTEZIONE LATO MOTORE SIDE COVER MOT Protection du moteu Motor Schutz Tapalatera lado e 3AILUTA 3Yb
e05 | BS620648 CUSCINETTO 6206 2RS Bearing Roulement Lager Cojinete TloaunHuk
e06 | BS620548 CUSCINETTO 6205 2RS Bearing Roulement Lager Cojinete ToamunHuK
e07 | R-001234 BARRA SEPARATRICE Pin Tourillon Zapfen Barra separadora LITBIPb

e08 | R-210070 CARTER ASSEMBLATO Case Carter Gehause Céarter Koamak

e09 | R-001233 ASSALE INTERMEDIO Pin Tourillon Zapfen Eje intermedio HE HITBIPb

el0 | 4387.2352 4387*V/ 230 4P HP1.5 HZ50 CLF Electric Motor Moteur Electrique Elektromotor Motor Electrico JlBurarens

ell | R-021008 BOCCOLA Bush Douille Buchse Caquillo nylon pol BTVJIKA

el2 | 9961038400 V.TE 10X25 5739 ZCT Screw Vis Schraube Tornillo BunT

el13 | R-130050 RONDELLA WASHER Rondelle Unterlegsche Arandelade regale KoueBas nmpok
el4 | R-210071 1°RUOTA+PIGNONE INTERMEDIATEW | 1°ROUE+PIGNON 1°RAD+RITZEL Conjunto ruedaint 1KOJIECO +3
el5 | CSE103000 ANELLO ELASTICO E30 UNI 7435 E30Snap ring Bague . D'arret E3 | E30 Sprengring Anillo de retencion Vpyroe Koibig
el6 | CHO0807150 LINGUETTA 8X7X15 UNI6604-A 8x7x15 Key Clef 8x7x15 Kell 8x7x15 Chaveta 8x7x15 SI3br40K

el7 | R-001235 2° RUOTA 2° Whee 2°Roue 2°Rad Rueda potencia 2 Kouneco

el18 | D06016901 V.TCElI M 6X 16Z71.5931 8.8 Screw Vis Schraube Tornillo Bunt

Inserire sempre nell'ordine MODELLO e NUMERO DI MATRICOLA dell'elevatore - All orders must show the hoist model and serial number. - Tout le
commades doivent mentioner le modéle et la numero de fabrication du treuil. - Alle bestellungen mueB die modelle und der fabrikationsnummer des seilwinde

haben. - Todos pedidos deben haber el modelo y la matricula del elevador. - MnucaTb Bceraa B 3aka3e Mogernb U CepUHLIN HOMEP NogbeMHMKA.

TEA INTERNATIONAL s.r.l.
Via Cazumenta, 16 - 26041 Casalmaggiore (CR) Italy

-39 0375 200887 Fax +39 0375 200914
www.tea-online.it - info@tea-online.it

Listino 10r01
Pagina 23




